ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

от     «24» августа  2021 г.                                                                             № 14/3
«О признании утратившим силу

Решения городского Совета поселения Петров Вал

№  16/4 от 19.10.2012. «Об утверждении Порядка
организации и осуществления муниципального

жилищного контроля на территории городского
поселения Петров Вал»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, на основании вступления в силу Решения городского Совета поселения Петров Вал № 13/4 от 17.08.2021г. «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле

на территории городского поселения Петров Вал» городской Совет поселения Петров Вал

РЕШИЛ:

1. Решение городского Совета поселения Петров Вал № 16/4 от 19.10.2012. «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального

жилищного контроля на территории городского поселения Петров Вал» признать утратившим силу.
 2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Уезд. Вести Камышинского района» и размещению на официальном сайте Администрации городского поселения Петров Вал.
    Глава городского

    поселения Петров Вал
Е. Н. Береговая

    Председатель городского Совета

    поселения Петров Вал

С. В. Сальников